
122, 123/1944 578

122.
Verordnung des Ministers des Innern 

vom 18. Map 1944,
betreffend die Organisation der Behórde des 
Polizeiprasidenten zu Prag und der Polizei- 

diiektion in Briinn.

Auf Grund des § 8, Abs. 1, der Regierungs- 
verordnung vom 9. Dezember 1943, Slg. 
Nr. 314, liber die Vereínfachung der offent- 
lichen Verwaltung wird vom Minister des 
Innern mit Zustimmung des Staatsprásidenten 
verordnet:

' §1.

Die Gliederung der Amtssprengel des Polizei- 
prásidenten zu Prag und der Polizeidirektion in 
Briinn in Bezirke mit Polizeibezirkskommissa- 
riaten wird aufgehobeň.

§ 2.

. Die bisherigen Aufgaben der Poiizeibezirks- 
kommissariate werden fortan unmittelbar von 
dem Polizeiprásidentěn zu Prag und von der 
Polizeidirektion in Briinn wahrgenommen.

§ 3.

Die mit dieser Verordnung in Widerspruch 
stehenden Bestímmungen werden auBer Kraft 
gesetzt. •

§ 4.

Diese Verordnung tritt ani 30.. Juni 1944 in 
Kraft; sie wird vom Minister des Innern durch- 
gefiihrt. ’

Bienert ip. p. (

Nařízení ministra vnitra 

ze dne 18. května 1944 

o organisaci úřadu policejního presidenta 
v Praze s policejního ředitelství v Brně.

•Ministr vnitra nařizuje se souhlasem stát
ního presidenta podle § 8, odst. 1 vládního na
řízení zé dne 9. prosince 1943, Sb. č. 314, 
o zjednodušení veřejné správy:

§ 1- -

Rozdělení správních obvodu policejního pre
sidenta v Praze a policejního ředitelství v Brně 
na okresy s policejními okresními 'komisař
stvími se zrušuje.

§ 2.

Dosavadní úkoly policejních okresních komi
sařství budou napříště vykonávány přímo poli
cejním presidentem v Praze a policejním ředi
telstvím v Brně._

§ 3..

Ustanovení, jež tomuto nařízení odporují, po
zbývají účinnosti.

§ 4. - .

Toto nařízení nabývá účinnosti dne 30. 
června 1944; provede je ministr vnitra.

Bienert v. r.

123.

Verordnung des Justizministers 

vom 19. Mai 1944
iiber die Verlegung des Sitzes des Bezirks- 

gerichtes Opotschno.

Auf Grund des § 2 des Gesetzes vom 11. Juni 
1868, 5RGB1. Nr. 59, betreffend die Organisie-

Nařízení ministra spravedlnosti 

ze dne 19. května 1944
o přeložení sídla okresního soudu v Opočně.

Podle § 2 zákona ze dne 11. června 1868, rak. 
ř. z. č. 59, o organisaci okresních soudil, nari-


